DE PHILISTO HISTORICO, ET  
Philoxeno Cytherio dithyrambico, à  
quibus Plato improbatus  
est. 358.

P hilistus iste, quem diximus, historiographus,  
Valde erat honoratus apud Dionysium.  
Dicebatur enim congregati cum matre Dionysij.  
Fuit autem iste et claudus, et in seditione populi  
Interfectus, trahebatur a pueris,  
Ex claudicante pede, in medio uie publicæ.  
Hoc arbitror autem Timæus Siculus alicubi scribit,  
Viricide filius inuidiam grauem nutriendo,  
Ut Siculus Siculo, ut inglorius glorioso.  
Sed hæc posteriora, que de Philisto.

Viuens autem, vir erat honoratus apud Dionysium.

Sapiens autem Philoxenus, dithyramborum scriptor  
Erat genere quidem Cytherius, liber autem natura,  
Diligebatur autem maximè et à Dionysio.  
Iste Dionysius dans tragediam huic  
Propriam, laborem ipsius existentem Dionysij,  
Legenda que erat splendide Athenis,  
Dixit illi: Philoxene uide tragediam,  
Et si quid prauū, dele, ille uero à principio usq; in finem  
Totam delevit illam tragediam.

Hunc uero Dionysius cum misisset ad lapidicimam,  
Statim accersiuit rursus scriptis illum.

Philoxenus autem tale quidpiam scribit ad illum,  
Scripturæ in forma idem sepe repetens,  
Decies et amplius scribens tali modo:  
Non studium, non cure mihi est: et cetera similiter.  
Vix ut adductus est aliquando ad Dionysium,  
Cum audisset iterum dicentem aliquid Dionysium,  
Adulari sustinens nequaquam illi,  
Rursus abducite (inquit) me in lapidicimam,  
Ego atq; Tzetzes nequaquam exercitamus adulationem. 360

Plato

Ο πλάτων ἡ, καὶ σύμπαντες ὅρχονται πλοιαρίῳ.

Υπὸ φίλος πλάτων τὲ καὶ φίλος οὐ τόδε,

Ητέστο δούτορα ιωλὺ φέρων διονυσίῳ.

ΓΩΣ Ο ΓΛΑΤΩΝ ΦΟΡΑΘΕΙΣ ΡΕ-

εὶς τυραννίδος λιωνολογύμνους δίονι, δο-

θεῖς τώληδι, ἐπὶ πράσπι-

το. τνθ.

**Δ** Εγειροι οἱ φιλόσοφοι, τῷρα διονυσίοις

Τὸν πλάτωνα πιπράσκεισθαι, τὸν τώληδι δοβεστά.

Οι μοὶ, ὅτι πρώτης ποτὲ φασίν, ἐπείνος,

Ροίος ἀπάντων χαλκῶν αρίστος ἔστι, πλάτων.

Τοῦ δὲ εἴπεις, διονυσίοις ιερέτων χαλκῶν ἀπάντων,

Στέλλας αριστογένετος πλέσας, καὶ αριστοίς.

870 ἐμὸντο φυσιολίρημα τυγχάνει φιλοσόφῳ.

Οι δὲ φασί, συγγράψαμεν τοῖς πλάτωνος ιερέστοις,

Καὶ διατέτο δολετῶν ἐν τώληδος ἐπράσπι.

Ταῦτα δὲ εἰσὶ ληρόματα μισαλπῶν αὐθεόπων.

Ο πλάτων ἐπιπλέθη γαρ ἐν τώληδος ναυαρχός,

Τέττα δοθεῖσ, ἔτει προσθεῖσ τῷρα διονυσίοις,

Ως συμβολούνων φωραθεῖσ δίωνι τυραννίδα.

Ο δίωνις δὲ λινὸν αὐτεψήσας δίωνις,

Καὶ αἰλεφός τῆς γυναικὸς αὐτεψήσας ἡ νόει,

Τὸς ἐξαδέλφους λέγειν μοι, αἴπερ διονυσίος ἡ γράφη.

880 Οὕτω δὲ πλάτωνα πάντα προτάτο μελέτην τυραννίδος.